
UCHWAŁA NR 31.IV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Annę Korneć-Bartkiewicz ze składu Komisji Rozwoju. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: F62ACF84-EFCA-4A73-BA11-A500FEF149AB. Podpisany Strona 1




